
Ett gott skratt förlänger livet”, om detta gäller kommer vi att bli väldigt gamla efter att ha lyssnat på 
Henrik Bergkvist denna eftermiddag. Henrik är en virtuos i konsten att leka med ord och ordlekar.   
Inte desto mindre är han svensk mästare i ”berättarslam” för tredje gången. Han började med att 
servera sitt program som ett smörgåsbord av ord, och många ord blev det.
	
                                      Han flyttade från Simrishamn till Hässleholm pga. grannarna i radhuslängan. Det   
                                       blev  lite för mycket när man varje gång man sågs sa” hallå, hallå” eller ”vi ses  
                                        igen” femtioelva gånger om dagen. Eller när någon granne köpt en självgående  
                                        gräsklippare till 10 kvadratmeter gräsplätt, och alla andra kände sig tvingade att  
                                                 göra detsamma. Det värsta var den årliga gemensamma utflykten, då man  
                                                          skulle överglänsa varandra i plocksallad, Odd Molly strandväska och 
                                                            ekologiska badlakan. Dessutom var man tvungen att bada i det iskalla 
                                                             vattnet, annars blev man utfrusen. Nya badbyxor måste man inför-   
                                                                skaffa. Ett par tigertangas i Henriks fall, till mångas förtjusning.
 
                                                                Han avslöjade också vad som ska bli årets julklapp -en laptopfåtölj,  
                                                                designad av Carl Filip. Där ska man sitta när man är ute i de olika  
                                                                 sociala medierna och i datavärlden. 
 
                                                        Att kungen kunde trolla viste vi inte, men tydligen kan han det. Det 
                                                        visade han på Madeleines bröllop, genom att trolla fram en stulen 
                                                          silversked ur svärmoderns väska.

En annan historia var om Mona Swahn som i svåra tider åt sig mätt genom att anmäla sig till minnes-
stunder efter avlidna och frossa i smörgåstårtor. Frossandet ledde tyvärr till Monas död.

En berättelse om barnbarnet Astrid och ett misslyckat besök på Skånes djurpark kom också med.

Avslutningsvis sjöng Henrik om en mycket komplicerad familjekonstellation, där olika klädesplagg 
representerade olika personer. Det hela slutade med att Henrik var morfar till sig själv.

Ett mycket upplyftande, roligt och fantastiskt framträdande 
av Henrik där han visade sin otroliga talang för ord.

Referat från onsdagsträff 16/4 2025 
med Henrik Bergkvist.
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